
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 

                           Θεσσαλονίκη,  08.01 .2024 

                              Αρ. Πρωτ.:  195 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 564 30 - Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες : Καδρή Γερακίνα 

Τηλέφωνο : 2310-587994 

e-mail : mail@dide-v.thess.sch.gr 

Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σ.Κ.Α.Ε. της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, για το σχ. έτος 2023-2024, στο πλαίσιο της Πράξης «Ενισχυτική 

Διδασκαλία για παροχή υποστηρικτικού προγράμματος διδασκαλίας σε ομάδες μαθητών που έχουν 

κενά ή προβλήματα μάθησης (σχολικά έτη 2023-2026)»,  με κωδικό ΟΠΣ 6001775, του  Προγράμματος 

«Ανθρώπινο Δυναμικό & Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

1. Έχοντας υπόψη:  

2. Την υπ’ αρ. πρωτ. 194/08-01-2024 (ΑΔΑ:93ΑΖ46ΝΚΠΔ-8ΓΠ) Απόφαση πρόσληψης της ΔΔΕ 

Δυτικής Θεσσαλονίκης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

 

3. Τον Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 

διατάξεις». 

mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr
http://dide-v.thess.sch.gr/


 

4. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 100269/30-10-2023 (ΑΔΑ:ΨΡΧΞΗ-ΗΩΤ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Ενισχυτική Διδασκαλία για παροχή υποστηρικτικού προγράμματος διδασκαλίας σε ομάδες 

μαθητών που έχουν κενά ή προβλήματα μάθησης (σχολικά έτη 2023-2026)», με κωδικό ΟΠΣ 

6001775, στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» 2021-2027 , όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

6. Τη με αρ. πρωτ.: 5916/09-11-2023 (ΑΔΑ:9ΠΛΨ46ΝΚΠΔ-ΦΚ8) Απόφαση Έγκρισης του   Οδηγού 

Υλοποίησης και  Εφαρμογής Φυσικού Αντικειμένου και Διαχείρισης Οικονομικού   Αντικειμένου 

της  Πράξης με τίτλο «Ενισχυτική Διδασκαλία για παροχή υποστηρικτικού προγράμματος 

διδασκαλίας σε ομάδες μαθητών που έχουν κενά ή προβλήματα μάθησης (σχολικά έτη 2023-

2026)», με κωδικό ΟΠΣ 6001775, στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» 

2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

7. Τις αποφάσεις ορισμού των Σχολικών Κέντρων Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης (Σ.Κ.Α.Ε.), τις 

αποφάσεις έγκρισης των ολιγομελών τμημάτων και τους πίνακες κατανομής ανά Δ/νση Δ/θμιας 

Εκπ/σης και ανά κλάδο των Περιφερειακών Δ/νσεων Εκπ/σης.  

8. Τη με αρ. πρωτ.  143634/Δ2/14-12-2023 (ΑΔΑ:ΨΓ6346ΝΚΠΔ-Η3Μ) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα: «Πρόσκληση για υποβολή αιτήσεων υποψηφίων διδασκόντων στην Ενισχυτική 

Διδασκαλία) για το σχολικό έτος 2023-2024». 

9. Τις αιτήσεις  των ενδιαφερόμενων. 

10. Τη με αρ. πρωτ. 146621/Δ2/20-12-2023(ΑΔΑ:Ψ4ΗΚ46ΝΚΠΔ-ΕΦΘ)  Εγκύκλιο έναρξης της 

Ενισχυτικής Διδασκαλίας για το σχολικό έτος 2023-2024. 

11. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού. 

12. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο  της εν λόγω 

Πράξης. 

  



 

Αποφασίζουμε  

 

 

Την τοποθέτηση -διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

Α/

Α 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ

ΔΟΣ 

ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟ

ΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ02 

 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 

12 

 

 

 

2 ΔΟΥΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΠΕ02 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΥΚΩΝ 

 

10 

  

3 ΚΑΤΣΙΠΟΔΗ ΧΡΥΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ02 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ  

 

10 

  

4 ΜΑΝΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΕ02 

5o  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

 

12 

1  Γ/ΣΙΟ  

ΡΕΝΤΙΝΑΣ. 

1.3 

5 ΜΙΣΙΡΛΟΓΛΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΕ02 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ  

 

13 

1.1ο  Γ/ΣΙΟ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ   

1.2 

6 ΒΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΠΕ02 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 

 

10 

  

7 ΠΙΧΛΙΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕ02 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

 

10 

1.5ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

1.4 

8 ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

12 

1. 2ο Γ/ΣΙΟ  

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ   

1.3 

9 ΚΟΤΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

 

12 

1.1ο Γ/ΣΙΟ 

ΠΕΥΚΩΝ 

1.3 

10 ΜΠΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ02 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ  

 

11 

  

11 ΑΛΤΙΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

ΠΕ02 

5o  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

 

6 

1. 1ο  Γ/ΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

2.  Γ/ΣΙΟ  

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

1.3 

 

2.3 

12 ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

 

9 

  

13 ΕΦΕΚΟΚΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

ΠΕ02 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 

 

9 

  



 

Α/

Α 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ

ΔΟΣ 

ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟ

ΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

14 ΣΕΚΕΡΤΖΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕ02 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 

8 

1. Γ/ΣΙΟ ΣΟΧΟΥ   1.3 

15 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ02 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

 

5 

1. 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΠΕΥΚΩΝ 

1.4 

16 ΜΠΑΝΤΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΞΙΟΥ 

 
5 

1. 5ο Γ/ΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1.4 

17 ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΟΧΟΥ 

 

10 

1. 5ο Γ/ΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1.3 

18 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 5o  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

 

6 

1.  2ο Γ/ΣΙΟ  

ΛΑΓΚΑΔΑ 

1.3 

19 ΔΗΜΗΝΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΔΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 

ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

 

10 

1.  1ο Γ/ΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

1.2 

20 ΠΑΠΟΥΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

 

9 

  

21 ΚΑΜΠΑ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

 

12 

  

22 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΥΚΩΝ 

 

12 

  

23 ΜΑΡΟΥΦΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ  

 

12 

  

24 ΠΑΤΕΝΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

 

12 

  

25 ΛΙΟΥΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ03 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 

9 

  

26 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 5o  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

 

9 

 

1.Γ/ΣΙΟ  ΑΞΙΟΥ  

  

 

1.3 

27 ΠΑΠΑΓΕΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 

9 

  

28 ΜΠΟΥΤΜΠΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ  

 

6 

1. Γ/ΣΙΟ ΛΑΧΑΝΑ 1.6 



 

Α/

Α 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ

ΔΟΣ 

ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟ

ΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

29 ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 5o  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

 

6 

1. Γ/ΣΙΟ  

ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ      

1.6 

30 ΜΠΑΛΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 

 

9 

  

31 ΜΑΛΕΓΚΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 

 

6 

1. 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

1.3 

32 ΜΕΡΤΖΙΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
9 

1.5o  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

1.3 

33 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

 

9 

  

34 ΚΑΨΑΛΙΑΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΟΧΟΥ 

 

9 

1.2ο Γ/ΣΙΟ  

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

1.3 

35 ΧΟΥΡΠΟΥΛΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

9 

1.5o  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

1.3 

36 ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
9 

1.5o  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

1.3 

37 

ΤΡΙΚΟΥΠΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

 

9 

1.  2ο Γ/ΣΙΟ  

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

1.3 

38 ΚΑΠΟΥΣΙΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.

01 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

 

3 

1.1ο Γ/ΣΙΟ  

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

2. 2ο Γ/ΣΙΟ  

ΛΑΓΚΑΔΑ 

1.3 

 

2.3 

39 ΠΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.

01 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΥΚΩΝ 

 

5 

1. 2ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

2. 1ο  Γ/ΣΙΟ  

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

3. 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

1.3 

 

2.2 

 

3.1 

 

40 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.

01 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 

7 

1. Γ/ΣΙΟ 

ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ   

1.3 

41 ΜΑΤΑΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.

01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΟΧΟΥ 

 

3 

1. 1ο Γ/ΣΙΟ   

ΛΑΓΚΑΔΑ 

2. Γ/ΣΙΟ  ΛΑΧΑΝΑ 

1.2 

 

2.2 



 

Α/

Α 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ

ΔΟΣ 

ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟ

ΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

3. Γ/ΣΙΟ  ΑΞΙΟΥ 3.2 

42 

ΠΕΣΙΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.

02 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

 

4 

1.1ο  Γ/ΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

2.Γ/ΣΙΟ 

ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

1.2 

 

 

2.3 

 

43 ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ04.

02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

 

5 

1. 5ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

1.4 

44 ΜΠΕΛΕ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.

02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

5 

1. 5ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

1.4 

45 ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ  

 

4 

1. Γ/ΣΙΟ ΣΟΧΟΥ 1.2 

46 ΤΣΙΛΙΠΗΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 5o  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

 

4 

1. Γ/ΣΙΟ  

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

1.2 

47 ΤΣΟΥΒΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

 

4 

1.  5ο Γ/ΣΙΟ  

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1.2 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                               Ο Δ/ντής της  

                                                                                                  Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  

                                                                                            Εκπαίδευσης  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

                                          

                                                                                                       Δρ. Χρήστος Ν.Ρουμπίδης 


